
I TROFEO CIUTAT DE TORREVIEJA OPTI CHANTAL 23-5-21

Acaban: 146 de 146   Km.: 46   Velocidad: 41.05 Km/h

Categoria: Todas

191 1:07:14VIDAL GARCIA, DAVID   MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
112 1:07:14SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN   ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
973 1:07:14GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO   MA-30 **TORREVIEJA CC
984 1:07:14VANSTRAELEN , STJIN   MA-40 **TORREVIEJA CC
645 1:07:14SERNA SALA, RAUL   MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
366 1:07:14MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO   MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
937 1:07:14CUTILLAS PEREZ, JOSE   ELITE GENUINS FACTORY TEAM

1528 1:07:14MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL   MA-30 **CICLOS SARABIA C.C.
359 1:07:14PICAZO GALLEGO, RAUL   MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

12910 1:07:14CEBOLLA ESPAÑA, JOAN   ELITE **SUECA PC
16411 1:07:14MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL   MA-30 **SANTOYO BIKES CC
15512 1:07:14BOTELLA MOGICA, OSCAR   MA-30 **GEO NUTRICION FASTER CC
5113 1:07:14ALARTE GONZALEZ, ANTONIO   MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

18014 1:07:14POLANCO ELENA, STEVEN MANUEL   SUB23 **C.D.YOURBIKE ALMANSA
8615 1:07:14GONZALEZ PEREZ, RAMON   MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
3216 1:07:14DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS   MA-50 SUMINISTROS DAMA

11517 1:07:14TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE   MA-40 **CONNECT CC
8418 1:07:14RUIZ SANTOS, FRANCISCO   MA-40 VITO
2219 1:07:14MAS GARCIA, JOSE   ELITE SUMINISTROS DAMA
9220 1:07:14MARTINEZ MATEA, VICENTE   ELITE AYALA CYCLING TEAM
1521 1:07:14CASTILLO MIRA, IVAN   ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
4522 1:07:14SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL   MA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

16623 1:07:14LASSO GARCIA, BRAYAN   ELITE **CICLOS BENAVENT CC
8824 1:07:14TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN   MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

11725 1:07:14CABEZAS FERRER, DAVID   ELITE **PUERTO TORREVIEJA CC
2726 1:07:14OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO   MA-40 SUMINISTROS DAMA
4627 1:07:14RODENAS MADRIGAL, PABLO   SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

13528 1:07:14LOPEZ DURA, IVAN   ELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
12829 1:07:14GARCIA NICOLAS, FRANCISCO   MA-30 **RAZZA CYCLING CC
20030 1:07:14Miras Fernandez, Daniel   MA-30 **PROYECTO UNO CC
11831 1:07:14VAZQUEZ ARCE, RUBEN   MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
14232 1:07:14MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE   MA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC
6633 1:07:14PATIÑO DELGADO, RAUL   MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

18934 1:07:14DELORENZI , EMANUELE   MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
12135 1:07:14GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO   MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
5736 1:07:14GIL RIQUELME, JOSE JAVIER   ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

15037 1:07:14JUHASZ , JOZSEF   MA-60 **BICICOSTA CC
4938 1:07:14SAEZ DAVO, DANIEL   ELITE YOUR BIKE ULB SPORT

11339 1:07:14NAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONSO   MA-40 **CONNECT CC
7440 1:07:14LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER   MA-50 UCMC ALICANTE

19741 1:07:14PRIETO CORREOSO, CRISTIAN   ELITE **CREVILLENT CC
19442 1:07:14SANCHEZ ATIENZAR, JOSE   SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
16043 1:07:14CERVERA FRANCES, ISMAEL   MA-50 **ORQUIN G.D.
6144 1:07:14RUIZ GARCIA, SERGIO   MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
2945 1:07:14DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL   MA-40 SUMINISTROS DAMA

18746 1:07:14UREÑA RUBIO, JAVIER   SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM
12747 1:07:14BARCO RENDON, JUAN PABLO   MA-30 **RAZZA CYCLING CC
3148 1:07:14BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS   MA-50 SUMINISTROS DAMA

15449 1:07:14ABELLAN LOPEZ, JAVIER   MA-30 **EL GRECO C.C.
450 1:07:14LOPEZ ORTUÑO, ANGEL   MA-40 **CICLOS TEO C.C.

12451 1:07:14NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS   MA-30 **CATRAL CC
14152 1:07:14MORA MULA, MIGUEL ANGEL   MA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC
13653 1:07:14GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL   MA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
13854 1:07:14HUERTAS BERNABEU, ROBERTO   MA-30 **FASTER WEAR TEAM CD
19855 1:07:14GARCIA LILLO, DANIEL   MA-30 **CONNECT CC
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356 1:07:14RESCAGLIO , ANDREA   MA-40 **CICLOS TEO C.C.
14457 1:07:14BLESA BLESA, SEBASTIAN   MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.
11458 1:07:14ASENSI LLORENS, GUSTAVO   MA-40 **CONNECT CC

959 1:07:14MUÑOZ PEREZ, JOSE   ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
7260 1:07:14MARTINEZ NAVARRO, RICARDO   MA-40 UCMC ALICANTE

12261 1:07:14MORATALLA MONTESINOS, ANGEL   MA-40 **PUERTO TORREVIEJA CC
19062 1:07:31BROTONS MUÑOZ, DAVID 00:17MA-30 **TEAM PDL CC
12063 1:07:31QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 00:17MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
4164 1:07:31PERIS LOPEZ, AGUSTIN 00:17MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
4265 1:07:31SERNA SALA, ADRIAN 00:17MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

11966 1:07:31ESCOBAR ORTIZ, STEVEN 00:17MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
7567 1:07:31GANGA POLO, FRANCISCO 00:17MA-60 UCMC ALICANTE
7168 1:07:31BOIX JUAN, JERONIMO 00:17MA-40 UCMC ALICANTE
8169 1:07:31BLANCO BELMONTE, MARIO 00:17MA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA

13770 1:07:31CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 00:17ELITE **FASTER WEAR TEAM CD
15671 1:07:31GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE 00:17ELITE **GONVIBIKE S RIDERS CC
9572 1:07:31ROMERA ROSA, DIEGO JOSE 00:17MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM

15373 1:07:31QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 00:17ELITE **CREVILLENT CC
13974 1:07:31LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 00:17MA-40 **GRANJA - COX CC
11675 1:07:31LOZANO IBAÑEZ, SALVADOR 00:17MA-50 **CONNECT CC
12576 1:07:31SANCHEZ OLIVER, MOISES 00:17MA-40 **CATRAL CC
8377 1:07:31CALABUIG RAMIREZ, DAVID 00:17MA-40 VITO

11178 1:07:31ESPINOS GARCIA, JAIME 00:17MA-30 **CONNECT CC
10279 1:07:31MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 00:17MA-50 **TORREVIEJA CC
9680 1:07:31VANSTRAELEN , JORRIT 00:17JUN-2 **TORREVIEJA CC

18681 1:07:31SANCHEZ NIETO, JONATHAN 00:17MA-40 **PASICO A PASICO CT
6982 1:07:43MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL 00:29MA-30 UCMC ALICANTE

10483 1:07:49GIL CAMACHO, JOSE MARIA 00:35MA-60 **TORREVIEJA CC
18484 1:07:50RUFETE BERNA, JOSE MIGUEL 00:36ELITE **PASICO A PASICO CT
3985 1:07:50BERNA QUINTO, DOMINGO 00:36MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

16186 1:07:50TRIGUEROS BERNA, ANTONIO 00:36ELITE **PASICO A PASICO CT
18187 1:07:50RUFETE BERNA, PABLO 00:36JUN-1 **PASICO A PASICO CT
16388 1:08:06VALERA GARRO, OSCAR 00:52SUB23 **SANTA EULALIA C.C.
11289 1:08:06NAVARRO GOMIS, IGNACIO 00:52MA-30 **CONNECT CC
19190 1:08:50BECERRA JOVER, CAROLINA 01:36F-ELI **TEAM PDL CC
18391 1:08:50GARRIDO LANGA, LOLI 01:36F-M40 **TEAM AC PREVENCION - BACANAL
16592 1:08:50CARDONA GOMEZ, ENCARNACION 01:36F-M40 **EL FENOLL BENISSA CC
4493 1:08:50PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 01:36MA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

10594 1:13:50PARRA MONEDERO, MIGUEL 06:36MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
14095 1:13:50MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 06:36MA-50 **GRANJA - COX CC
13496 1:13:50BRAVENBOER , MICHAEL ROY 06:36MA-50 **UCMC ALICANTEUC
13397 1:13:50CHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FCO. 06:36MA-40 **UCMC ALICANTEUC
19398 1:13:50RIPOLL LOPEZ, ANDRES 06:36ELITE **JOSE SABATER CC
13299 1:13:50RODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDUARDO 06:36ELITE **UCMC ALICANTEUC
126100 1:13:50MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN 06:36ELITE **RAZZA CYCLING CC
103101 1:13:50BAILLOEUIL , LAURENT 06:36MA-60 **TORREVIEJA CC
101102 1:13:50TORRALBA SALINAS, JOSE Mª 06:36MA-50 **TORREVIEJA CC
99103 1:13:50PEÑALVER LORENTE, MANUEL 06:36MA-50 **TORREVIEJA CC

143104 1:13:50CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 06:36ELITE **PUENTE TOCINOS C.C.
131105 1:13:50MORCILLO OCHOA, VICENTE 06:36MA-40 **SUECA PC
146106 1:13:50PALAZON PINA, ALBERTO 06:36MA-30 **RUBEN FERNANDEZ CC
148107 1:13:50NAVARRO GARCIA, CARLOS 06:36MA-40 **SANTOMERA C.C.
149108 1:13:50ZAMORANO BERNABEU, RAFA 06:36MA-30 **ALCOY UC
151109 1:13:50FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL 06:36MA-40 **CASTILLO DE AYORA CC
157110 1:13:50LLOPIS GINER, ISMAEL 06:36ELITE **GSPORT-T3SCC CC
159111 1:13:50CABEZOS TUDELA, MIGUEL 06:36MA-40 **LOS DOLORES C.C.
182112 1:13:50TORNEL PEREZ, NICOLAS 06:36MA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA
185113 1:13:50PINEDA LINARES, JOSE MANUEL 06:36MA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA
82114 1:13:50DIAZ ROMERO, JOSE DAVID 06:36MA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA

192115 1:13:50SANZ SAMPER, ANTONIO JESUS 06:36ELITE **TEAM PDL CC
59116 1:13:50LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 06:36MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

195117 1:13:50JIMENEZ BARBA, GREGORIO 06:36ELITE **PINATAR C.C.
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196118 1:13:50LOPEZ GARCIA, JOSE ALBERTO 06:36MA-40 **EL GRECO C.C.
188119 1:13:50DASI BOIX, GERMAN 06:36MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
52120 1:13:50PAREJO ALBA, FRANCISCO 06:36MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
2121 1:13:50SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUEL 06:36MA-30 **CICLOS TEO C.C.
5122 1:13:50BARBA BERNAL, ISIDORO 06:36MA-40 **CICLOS TEO C.C.
7123 1:13:50JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO 06:36MA-50 **CICLOS TEO C.C.

21124 1:13:50MOSNAK , BRANISLAV 06:36MA-50 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
24125 1:13:50ESPINOS MUT, MOISES 06:36MA-30 SUMINISTROS DAMA
25126 1:13:50LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 06:36MA-30 SUMINISTROS DAMA
26127 1:13:50MARTINEZ MARTINEZ, RAMON 06:36MA-30 SUMINISTROS DAMA
30128 1:13:50PINEDA GARCIA, JULIO JOSE 06:36MA-40 SUMINISTROS DAMA
33129 1:13:50QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 06:36MA-50 SUMINISTROS DAMA
34130 1:13:50SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 06:36MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
43131 1:13:50PASTOR BAÑON, ROQUE LUIS 06:36MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
62132 1:13:50JARA VIDAL, JOSE DIEGO 06:36MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
50133 1:13:50LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 06:36MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
80134 1:13:50LOPEZ TOVAR, ANTONIO 06:36MA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA
58135 1:13:50ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS 06:36MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

199136 1:13:50PEREZ MARIN, FRANCISCO 06:36MA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA
60137 1:13:50LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 06:36MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
65138 1:13:50ALARCON GARCIA, JUAN JOSE 06:36MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
67139 1:13:50AGUSTI MARTI, CARLOS 06:36MA-30 UCMC ALICANTE
68140 1:13:50SANTIN FREIRE, HUGO JOSE 06:36MA-30 UCMC ALICANTE
70141 1:13:50ENCINAS CRESPO, OSCAR 06:36MA-40 UCMC ALICANTE
76142 1:13:50ROSELLO NOGUERA, DAVID 06:36MA-30 VUELTA TURISTICA
77143 1:13:50ANDRES MORELL, ENRIQUE 06:36MA-30 VUELTA TURISTICA
78144 1:13:50GARCIA MALLORQUIN, SERGIO 06:36MA-30 VUELTA TURISTICA
79145 1:13:50FORNES GAVILA, ALEX 06:36MA-40 VUELTA TURISTICA
48146 1:13:50SANCHEZ CUENCA, PABLO 06:36ELITE YOUR BIKE ULB SPORT

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JUNIOR

a 
961 1:07:31VANSTRAELEN , JORRITJUN-2 **TORREVIEJA CC

1812 1:07:50RUFETE BERNA, PABLOJUN-1 **PASICO A PASICO CT 00:19

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 
1801 1:07:14POLANCO ELENA, STEVEN MANUELSUB23 **C.D.YOURBIKE ALMANSA
462 1:07:14RODENAS MADRIGAL, PABLOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

1943 1:07:14SANCHEZ ATIENZAR, JOSESUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
1874 1:07:14UREÑA RUBIO, JAVIERSUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM
1635 1:08:06VALERA GARRO, OSCARSUB23 **SANTA EULALIA C.C. 00:52

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
111 1:07:14SAEZ RODRIGUEZ, ROMANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
932 1:07:14CUTILLAS PEREZ, JOSEELITE GENUINS FACTORY TEAM

1293 1:07:14CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **SUECA PC
224 1:07:14MAS GARCIA, JOSEELITE SUMINISTROS DAMA
925 1:07:14MARTINEZ MATEA, VICENTEELITE AYALA CYCLING TEAM
156 1:07:14CASTILLO MIRA, IVANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

1667 1:07:14LASSO GARCIA, BRAYANELITE **CICLOS BENAVENT CC
1178 1:07:14CABEZAS FERRER, DAVIDELITE **PUERTO TORREVIEJA CC
1359 1:07:14LOPEZ DURA, IVANELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
5710 1:07:14GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
4911 1:07:14SAEZ DAVO, DANIELELITE YOUR BIKE ULB SPORT

19712 1:07:14PRIETO CORREOSO, CRISTIANELITE **CREVILLENT CC
913 1:07:14MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
13714 1:07:31CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE **FASTER WEAR TEAM CD 00:17
15615 1:07:31GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTEELITE **GONVIBIKE S RIDERS CC 00:17
15316 1:07:31QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIOELITE **CREVILLENT CC 00:17
18417 1:07:50RUFETE BERNA, JOSE MIGUELELITE **PASICO A PASICO CT 00:36
16118 1:07:50TRIGUEROS BERNA, ANTONIOELITE **PASICO A PASICO CT 00:36
12619 1:13:50MARTINEZ GONZALEZ, RUBENELITE **RAZZA CYCLING CC 06:36
19520 1:13:50JIMENEZ BARBA, GREGORIOELITE **PINATAR C.C. 06:36
15721 1:13:50LLOPIS GINER, ISMAELELITE **GSPORT-T3SCC CC 06:36
13222 1:13:50RODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDUARELITE **UCMC ALICANTEUC 06:36
4823 1:13:50SANCHEZ CUENCA, PABLOELITE YOUR BIKE ULB SPORT 06:36

19324 1:13:50RIPOLL LOPEZ, ANDRESELITE **JOSE SABATER CC 06:36
19225 1:13:50SANZ SAMPER, ANTONIO JESUSELITE **TEAM PDL CC 06:36
14326 1:13:50CARRILLO SOLER, PEDRO PABLOELITE **PUENTE TOCINOS C.C. 06:36

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
191 1:07:14VIDAL GARCIA, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
972 1:07:14GONZALEZ ANIORTE, ROBERTOMA-30 **TORREVIEJA CC
363 1:07:14MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

1524 1:07:14MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUELMA-30 **CICLOS SARABIA C.C.
355 1:07:14PICAZO GALLEGO, RAULMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

1646 1:07:14MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 **SANTOYO BIKES CC
1557 1:07:14BOTELLA MOGICA, OSCARMA-30 **GEO NUTRICION FASTER CC
518 1:07:14ALARTE GONZALEZ, ANTONIOMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
869 1:07:14GONZALEZ PEREZ, RAMONMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER

12810 1:07:14GARCIA NICOLAS, FRANCISCOMA-30 **RAZZA CYCLING CC
20011 1:07:14Miras Fernandez, DanielMA-30 **PROYECTO UNO CC
11812 1:07:14VAZQUEZ ARCE, RUBENMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
18913 1:07:14DELORENZI , EMANUELEMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
12114 1:07:14GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
6115 1:07:14RUIZ GARCIA, SERGIOMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

12716 1:07:14BARCO RENDON, JUAN PABLOMA-30 **RAZZA CYCLING CC
15417 1:07:14ABELLAN LOPEZ, JAVIERMA-30 **EL GRECO C.C.
12418 1:07:14NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOSMA-30 **CATRAL CC
14119 1:07:14MORA MULA, MIGUEL ANGELMA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC
13620 1:07:14GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUELMA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
13821 1:07:14HUERTAS BERNABEU, ROBERTOMA-30 **FASTER WEAR TEAM CD
19822 1:07:14GARCIA LILLO, DANIELMA-30 **CONNECT CC
19023 1:07:31BROTONS MUÑOZ, DAVIDMA-30 **TEAM PDL CC 00:17
12024 1:07:31QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTEMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 00:17
11925 1:07:31ESCOBAR ORTIZ, STEVENMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 00:17
8126 1:07:31BLANCO BELMONTE, MARIOMA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA 00:17
9527 1:07:31ROMERA ROSA, DIEGO JOSEMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM 00:17

11128 1:07:31ESPINOS GARCIA, JAIMEMA-30 **CONNECT CC 00:17
6929 1:07:43MANZANEQUE JIMENEZ, ABELMA-30 UCMC ALICANTE 00:29
3930 1:07:50BERNA QUINTO, DOMINGOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:36

11231 1:08:06NAVARRO GOMIS, IGNACIOMA-30 **CONNECT CC 00:52
7732 1:13:50ANDRES MORELL, ENRIQUEMA-30 VUELTA TURISTICA 06:36
5033 1:13:50LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 06:36
6034 1:13:50LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:36
2535 1:13:50LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 06:36
2436 1:13:50ESPINOS MUT, MOISESMA-30 SUMINISTROS DAMA 06:36
5837 1:13:50ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLASMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:36
5938 1:13:50LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:36

14639 1:13:50PALAZON PINA, ALBERTOMA-30 **RUBEN FERNANDEZ CC 06:36
3440 1:13:50SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDROMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 06:36

14941 1:13:50ZAMORANO BERNABEU, RAFAMA-30 **ALCOY UC 06:36
2642 1:13:50MARTINEZ MARTINEZ, RAMONMA-30 SUMINISTROS DAMA 06:36



I TROFEO CIUTAT DE TORREVIEJA OPTI CHANTAL 23-5-21

Acaban: 146 de 146   Km.: 46   Velocidad: 41.05 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
8043 1:13:50LOPEZ TOVAR, ANTONIOMA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA 06:36
7644 1:13:50ROSELLO NOGUERA, DAVIDMA-30 VUELTA TURISTICA 06:36

18245 1:13:50TORNEL PEREZ, NICOLASMA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA 06:36
6746 1:13:50AGUSTI MARTI, CARLOSMA-30 UCMC ALICANTE 06:36
6847 1:13:50SANTIN FREIRE, HUGO JOSEMA-30 UCMC ALICANTE 06:36
7848 1:13:50GARCIA MALLORQUIN, SERGIOMA-30 VUELTA TURISTICA 06:36
249 1:13:50SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUELMA-30 **CICLOS TEO C.C. 06:36

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
981 1:07:14VANSTRAELEN , STJINMA-40 **TORREVIEJA CC
642 1:07:14SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1153 1:07:14TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUEMA-40 **CONNECT CC
844 1:07:14RUIZ SANTOS, FRANCISCOMA-40 VITO
885 1:07:14TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIANMA-40 GSPORT ALMA WAGEN
276 1:07:14OLAYA RAMON, JOSE ALBERTOMA-40 SUMINISTROS DAMA

1427 1:07:14MARCOS CUERDO, JOSE FELIPEMA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC
668 1:07:14PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1139 1:07:14NAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONSOMA-40 **CONNECT CC
2910 1:07:14DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA
411 1:07:14LOPEZ ORTUÑO, ANGELMA-40 **CICLOS TEO C.C.
312 1:07:14RESCAGLIO , ANDREAMA-40 **CICLOS TEO C.C.

14413 1:07:14BLESA BLESA, SEBASTIANMA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.
11414 1:07:14ASENSI LLORENS, GUSTAVOMA-40 **CONNECT CC
7215 1:07:14MARTINEZ NAVARRO, RICARDOMA-40 UCMC ALICANTE

12216 1:07:14MORATALLA MONTESINOS, ANGELMA-40 **PUERTO TORREVIEJA CC
4117 1:07:31PERIS LOPEZ, AGUSTINMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:17
4218 1:07:31SERNA SALA, ADRIANMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:17
7119 1:07:31BOIX JUAN, JERONIMOMA-40 UCMC ALICANTE 00:17

13920 1:07:31LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOSMA-40 **GRANJA - COX CC 00:17
12521 1:07:31SANCHEZ OLIVER, MOISESMA-40 **CATRAL CC 00:17
8322 1:07:31CALABUIG RAMIREZ, DAVIDMA-40 VITO 00:17

18623 1:07:31SANCHEZ NIETO, JONATHANMA-40 **PASICO A PASICO CT 00:17
19624 1:13:50LOPEZ GARCIA, JOSE ALBERTOMA-40 **EL GRECO C.C. 06:36
18825 1:13:50DASI BOIX, GERMANMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 06:36
7926 1:13:50FORNES GAVILA, ALEXMA-40 VUELTA TURISTICA 06:36

18527 1:13:50PINEDA LINARES, JOSE MANUELMA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA 06:36
15928 1:13:50CABEZOS TUDELA, MIGUELMA-40 **LOS DOLORES C.C. 06:36
8229 1:13:50DIAZ ROMERO, JOSE DAVIDMA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA 06:36

13130 1:13:50MORCILLO OCHOA, VICENTEMA-40 **SUECA PC 06:36
14831 1:13:50NAVARRO GARCIA, CARLOSMA-40 **SANTOMERA C.C. 06:36
13332 1:13:50CHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FCO.MA-40 **UCMC ALICANTEUC 06:36
10533 1:13:50PARRA MONEDERO, MIGUELMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 06:36
15134 1:13:50FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGELMA-40 **CASTILLO DE AYORA CC 06:36
19935 1:13:50PEREZ MARIN, FRANCISCOMA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA 06:36
7036 1:13:50ENCINAS CRESPO, OSCARMA-40 UCMC ALICANTE 06:36
3037 1:13:50PINEDA GARCIA, JULIO JOSEMA-40 SUMINISTROS DAMA 06:36
6538 1:13:50ALARCON GARCIA, JUAN JOSEMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:36
6239 1:13:50JARA VIDAL, JOSE DIEGOMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:36
540 1:13:50BARBA BERNAL, ISIDOROMA-40 **CICLOS TEO C.C. 06:36

4341 1:13:50PASTOR BAÑON, ROQUE LUISMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 06:36
5242 1:13:50PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 06:36

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
321 1:07:14DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA
452 1:07:14SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC



I TROFEO CIUTAT DE TORREVIEJA OPTI CHANTAL 23-5-21

Acaban: 146 de 146   Km.: 46   Velocidad: 41.05 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
743 1:07:14LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 UCMC ALICANTE

1604 1:07:14CERVERA FRANCES, ISMAELMA-50 **ORQUIN G.D.
315 1:07:14BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA

1166 1:07:31LOZANO IBAÑEZ, SALVADORMA-50 **CONNECT CC 00:17
1027 1:07:31MARTINEZ CASES, JOSE MANUELMA-50 **TORREVIEJA CC 00:17
448 1:08:50PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTOMA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 01:36
79 1:13:50JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCOMA-50 **CICLOS TEO C.C. 06:36

14010 1:13:50MARTINEZ NAVARRO, ANTONIOMA-50 **GRANJA - COX CC 06:36
2111 1:13:50MOSNAK , BRANISLAVMA-50 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 06:36
3312 1:13:50QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 06:36

10113 1:13:50TORRALBA SALINAS, JOSE MªMA-50 **TORREVIEJA CC 06:36
9914 1:13:50PEÑALVER LORENTE, MANUELMA-50 **TORREVIEJA CC 06:36

13415 1:13:50BRAVENBOER , MICHAEL ROYMA-50 **UCMC ALICANTEUC 06:36

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1501 1:07:14JUHASZ , JOZSEFMA-60 **BICICOSTA CC
752 1:07:31GANGA POLO, FRANCISCOMA-60 UCMC ALICANTE 00:17

1043 1:07:49GIL CAMACHO, JOSE MARIAMA-60 **TORREVIEJA CC 00:35
1034 1:13:50BAILLOEUIL , LAURENTMA-60 **TORREVIEJA CC 06:36

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Feminas Elite

a 
1911 1:08:50BECERRA JOVER, CAROLINAF-ELI **TEAM PDL CC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Feminas Master 40

a 
1831 1:08:50GARRIDO LANGA, LOLIF-M40 **TEAM AC PREVENCION - BACANAL
1652 1:08:50CARDONA GOMEZ, ENCARNACIONF-M40 **EL FENOLL BENISSA CC

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

1243:21:42IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA1
6373:21:42ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB2
16613:21:42SUMINISTROS DAMA3
5743:21:42ENCACON SLU CONSTRUCCIONES4
13783:21:42YOUR BIKE ULB SPORT5
401673:21:59UCMC ALICANTE6

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

CUTILLAS PEREZ, JOSE93 4
LASSO GARCIA, BRAYAN166 3
SAEZ DAVO, DANIEL49 3
SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN11 1
GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO97 1



I TROFEO CIUTAT DE TORREVIEJA OPTI CHANTAL 23‐5‐21
2 SOLER, Jesus Manuel **CICLOS TEO C.C.MA‐30
3 RESCAGLIO, Andrea **CICLOS TEO C.C.MA‐40
4 LOPEZ, Angel **CICLOS TEO C.C.MA‐40
5 BARBA, Isidoro **CICLOS TEO C.C.MA‐40
7 JIMENEZ, Francisco **CICLOS TEO C.C.MA‐50
9 MUÑOZ, Jose IJES SOLAR ‐ PUERTELITE
11 SAEZ, Roman IJES SOLAR ‐ PUERTELITE
15 CASTILLO, Ivan IJES SOLAR ‐ PUERTELITE
19 VIDAL, David IJES SOLAR ‐ PUERTMA‐30
21 MOSNAK, Branislav IJES SOLAR ‐ PUERTMA‐50
22 MAS, Jose SUMINISTROS DAMELITE
24 ESPINOS, Moises SUMINISTROS DAMMA‐30
25 LOPEZ, Juan Antonio SUMINISTROS DAMMA‐30
26 MARTINEZ, Ramon SUMINISTROS DAMMA‐30
27 OLAYA, Jose Alberto SUMINISTROS DAMMA‐40
29 DIAZ, Jose Manuel SUMINISTROS DAMMA‐40
30 PINEDA, Julio Jose SUMINISTROS DAMMA‐40
31 BOTELLA, Juan Carlos SUMINISTROS DAMMA‐50
32 DELICADO, Juan Carlos SUMINISTROS DAMMA‐50
33 QUESADA, Fco. Antonio SUMINISTROS DAMMA‐50
34 SANTATERESA, Alejandr ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐30
35 PICAZO, Raul ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐30
36 MARTINEZ, Roberto ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐30
39 BERNA, Domingo ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐30
41 PERIS, Agustin ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐40
42 SERNA, Adrian ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐40
43 PASTOR, Roque Luis ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐40
44 PERTUSA, Jose Alberto ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐50
45 SANTACRUZ, Juan Man ULB‐COSTAFIT‐DESMA‐50
46 RODENAS, Pablo YOUR BIKE ULB SPOSUB23
48 SANCHEZ, Pablo YOUR BIKE ULB SPOELITE
49 SAEZ, Daniel YOUR BIKE ULB SPOELITE
50 LOPEZ, Pedro Jose YOUR BIKE ULB SPOMA‐30
51 ALARTE, Antonio YOUR BIKE ULB SPOMA‐30
52 PAREJO, Francisco YOUR BIKE ULB SPOMA‐40
57 GIL, Jose Javier ENCACON SLU CONELITE
58 ALCOCER, Domingo Nic ENCACON SLU CONMA‐30
59 LOPEZ, Jose Manuel ENCACON SLU CONMA‐30
60 LOPEZ, Carlos M. ENCACON SLU CONMA‐30
61 RUIZ, Sergio ENCACON SLU CONMA‐30
62 JARA, Jose Diego ENCACON SLU CONMA‐40
64 SERNA, Raul ENCACON SLU CONMA‐40
65 ALARCON, Juan Jose ENCACON SLU CONMA‐40
66 PATIÑO, Raul ENCACON SLU CONMA‐40
67 AGUSTI, Carlos UCMC ALICANTEMA‐30
68 SANTIN, Hugo Jose UCMC ALICANTEMA‐30
69 MANZANEQUE, Abel UCMC ALICANTEMA‐30
70 ENCINAS, Oscar UCMC ALICANTEMA‐40
71 BOIX, Jeronimo UCMC ALICANTEMA‐40
72 MARTINEZ, Ricardo UCMC ALICANTEMA‐40
74 LESLIE, Christopher UCMC ALICANTEMA‐50
75 GANGA, Francisco UCMC ALICANTEMA‐60
76 ROSELLO, David VUELTA TURISTICAMA‐30
77 ANDRES, Enrique VUELTA TURISTICAMA‐30
78 GARCIA, Sergio VUELTA TURISTICAMA‐30
79 FORNES, Alex VUELTA TURISTICAMA‐40
80 LOPEZ, Antonio THE GREEN GARDEMA‐30
81 BLANCO, Mario THE GREEN GARDEMA‐30
82 DIAZ, Jose David THE GREEN GARDEMA‐40
83 CALABUIG, David VITOMA‐40
84 RUIZ, Francisco VITOMA‐40
86 GONZALEZ, Ramon GRANJA RINYA‐FLOMA‐30
88 TRIGUEROS, Adrian GSPORT ALMA WAMA‐40
92 MARTINEZ, Vicente AYALA CYCLING TEAELITE
93 CUTILLAS, Jose GENUINS FACTORY ELITE
95 ROMERA, Diego Jose TERRA SPORT CYCLIMA‐30
96 VANSTRAELEN, Jorrit **TORREVIEJA CCJUN‐2
97 GONZALEZ, Roberto **TORREVIEJA CCMA‐30
98 VANSTRAELEN, Stjin **TORREVIEJA CCMA‐40
99 PEÑALVER, Manuel **TORREVIEJA CCMA‐50
101TORRALBA, Jose Mª **TORREVIEJA CCMA‐50
102MARTINEZ, Jose Manue **TORREVIEJA CCMA‐50
103BAILLOEUIL, Laurent **TORREVIEJA CCMA‐60
104GIL, Jose Maria **TORREVIEJA CCMA‐60
105PARRA, Miguel **AQUAM‐CM ASEMA‐40
111ESPINOS, Jaime **CONNECT CCMA‐30
112NAVARRO, Ignacio **CONNECT CCMA‐30
113NAVAMUEL, Luis Alfons **CONNECT CCMA‐40
114ASENSI, Gustavo **CONNECT CCMA‐40

115TRIGUERO, Jose Enriqu **CONNECT CCMA‐40
116LOZANO, Salvador **CONNECT CCMA‐50
117CABEZAS, David **PUERTO TORREVIELITE
118VAZQUEZ, Ruben **PUERTO TORREVIMA‐30
119ESCOBAR, Steven **PUERTO TORREVIMA‐30
120QUESADA, Pedro Vicent **PUERTO TORREVIMA‐30
121GONZALEZ, Francisco **PUERTO TORREVIMA‐30
122MORATALLA, Angel **PUERTO TORREVIMA‐40
124NAVARRO, Juan Carlos **CATRAL CCMA‐30
125SANCHEZ, Moises **CATRAL CCMA‐40
126MARTINEZ, Ruben **RAZZA CYCLING CELITE
127BARCO, Juan Pablo **RAZZA CYCLING CMA‐30
128GARCIA, Francisco **RAZZA CYCLING CMA‐30
129CEBOLLA, Joan **SUECA PCELITE
131MORCILLO, Vicente **SUECA PCMA‐40
132RODRIGUEZ, Harrison E **UCMC ALICANTEELITE
133CHICO, Juan Fco. **UCMC ALICANTEMA‐40
134BRAVENBOER, Michael  **UCMC ALICANTEMA‐50
135LOPEZ, Ivan **CALDERONABIKE ELITE
136GOMEZ, Juan Miguel **CALDERONABIKE MA‐30
137CANTO, Jose Francisco **FASTER WEAR TEELITE
138HUERTAS, Roberto **FASTER WEAR TEMA‐30
139LEAL, Juan De Dios **GRANJA ‐ COX CCMA‐40
140MARTINEZ, Antonio **GRANJA ‐ COX CCMA‐50
141MORA, Miguel Angel **PASION BTT ORIHMA‐30
142MARCOS, Jose Felipe **PASION BTT ORIHMA‐40
143CARRILLO, Pedro Pablo **PUENTE TOCINOELITE
144BLESA, Sebastian **PUENTE TOCINOMA‐40
146PALAZON, Alberto **RUBEN FERNANDMA‐30
148NAVARRO, Carlos **SANTOMERA C.C.MA‐40
149ZAMORANO, Rafa **ALCOY UCMA‐30
150JUHASZ, Jozsef **BICICOSTA CCMA‐60
151FUENTES, Miguel Angel **CASTILLO DE AYOMA‐40
152MOÑINO, Victor Miguel **CICLOS SARABIA MA‐30
153QUINTO, Jose Antonio **CREVILLENT CCELITE
154ABELLAN, Javier **EL GRECO C.C.MA‐30
155BOTELLA, Oscar **GEO NUTRICION MA‐30
156GIRONA, Jose Vicente **GONVIBIKE S RIDELITE
157LLOPIS, Ismael **GSPORT‐T3SCC CELITE
159CABEZOS, Miguel **LOS DOLORES C.CMA‐40
160CERVERA, Ismael **ORQUIN G.D.MA‐50
161TRIGUEROS, Antonio **PASICO A PASICOELITE
163VALERA, Oscar **SANTA EULALIA CSUB23
164MARTINEZ, Juan Manu **SANTOYO BIKES MA‐30
165CARDONA, Encarnacion **EL FENOLL BENISF‐M40
166LASSO, Brayan **CICLOS BENAVENELITE
180POLANCO, Steven Man **C.D.YOURBIKE ALSUB23
181RUFETE, Pablo **PASICO A PASICOJUN‐1
182TORNEL, Nicolas THE GREEN GARDEMA‐30
183GARRIDO, Loli **TEAM AC PREVEF‐M40
184RUFETE, Jose Miguel **PASICO A PASICOELITE
185PINEDA, Jose Manuel THE GREEN GARDEMA‐40
186SANCHEZ, Jonathan **PASICO A PASICOMA‐40
187UREÑA, Javier AVIMOSA‐CHOZAS SUB23
188DASI, German GRANJA RINYA‐FLOMA‐40
189DELORENZI, Emanuele VOLATA‐CALDERONMA‐30
190BROTONS, David **TEAM PDL CCMA‐30
191BECERRA, Carolina **TEAM PDL CCF‐ELI
192SANZ, Antonio Jesus **TEAM PDL CCELITE
193RIPOLL, Andres **JOSE SABATER CCELITE
194SANCHEZ, Jose YOUR BIKE ULB SPOSUB23
195JIMENEZ, Gregorio **PINATAR C.C.ELITE
196LOPEZ, Jose Alberto **EL GRECO C.C.MA‐40
197PRIETO, Cristian **CREVILLENT CCELITE
198GARCIA, Daniel **CONNECT CCMA‐30
199PEREZ, Francisco THE GREEN GARDEMA‐40
200MIRAS, Daniel **PROYECTO UNO MA‐30

Los corredores en negrita tienen técnico en carrera TOTAL corredores inscritos:  146 Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo
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